

BK Tool ApS
CVR-nr. 34710325
Hans Egedes Vej 15
5210 Odense NV

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.10.2016

Dirigent

Navn: Kim Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.09.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BK Tool ApS
Hans Egedes Vej 15
5210 Odense NV

CVR-nr.: 34710325
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Kim Christensen, direktør
Bjarne M. Mogensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i forarbejdning af specialværktøjer, smedevirksomhed samt hertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskab udviser et overskud på 915 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.652.878	1.605
Personaleomkostninger	1	(1.097.299)	(1.109)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(333.748)</u>	<u>(328)</u>
Driftsresultat		1.221.831	168
Andre finansielle indtægter		2.543	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(48.255)</u>	<u>(74)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.176.119	96
Skat af ordinært resultat	3	<u>(261.566)</u>	<u>(20)</u>
Årets resultat		<u>914.553</u>	<u>76</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		600.000	100
Overført resultat		<u>314.553</u>	<u>(24)</u>
		<u>914.553</u>	<u>76</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		66.200	107
Immaterielle anlægsaktiver	4	66.200	107
Produktionsanlæg og maskiner		1.247.749	1.390
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13
Materielle anlægsaktiver	5	1.247.749	1.403
Anlægsaktiver		1.313.949	1.510
Råvarer og hjælpematerialer		50.718	82
Varebeholdninger		50.718	82
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		369.001	172
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	98.050	19
Andre tilgodehavender		22.500	23
Periodeafgrænsningsposter		19.509	21
Tilgodehavender		509.060	235
Likvide beholdninger		1.289.558	270
Omsætningsaktiver		1.849.336	587
Aktiver		3.163.285	2.097

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		749.519	435
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	100
Egenkapital		<u>1.429.519</u>	<u>615</u>
Udskudt skat		49.273	71
Hensatte forpligtelser		<u>49.273</u>	<u>71</u>
Finansielle leasingforpligtelser		687.190	853
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>687.190</u>	<u>853</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	165.672	157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199.365	53
Skyldig selskabsskat		326.427	94
Anden gæld		305.839	254
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>997.303</u>	<u>558</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.684.493</u>	<u>1.411</u>
Passiver		<u>3.163.285</u>	<u>2.097</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	434.966	99.800	614.766
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	314.553	600.000	914.553
Egenkapital ultimo	80.000	749.519	600.000	1.429.519

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	1.058.189	1.064
Andre omkostninger til social sikring	14.331	19
Andre personaleomkostninger	24.779	26
	<u>1.097.299</u>	<u>1.109</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	40.600	41
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	293.148	287
	<u>333.748</u>	<u>328</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	280.996	50
Ændring af udskudt skat	(21.407)	(26)
Regulering vedrørende tidligere år	1.977	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	(4)
	<u>261.566</u>	<u>20</u>
		Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>203.000</u>
Kostpris ultimo		<u>203.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(96.200)
Årets afskrivninger		(40.600)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(136.800)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>66.200</u>

Noter

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.068.422	67.647	
Tilgange	137.305	0	
Kostpris ultimo	2.205.727	67.647	
Af- og nedskrivninger primo	(677.808)	(54.669)	
Årets afskrivninger	(280.170)	(12.978)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(957.978)	(67.647)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.247.749	0	
Ikke-ejede aktiver	1.000.000	0	
	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.	
6. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Igangværende arbejder for fremmed regning	98.050	19	
	98.050	19	
	Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	157	165.672	687.190
	157	165.672	687.190
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Visse produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 1.000 t.kr.

Noter

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kim Christensen, Odense

Bjarne M. Mogensen, Odense